

Rechnung

Lieferung DI241200089 vom 02.12.2024; Ihre Referenznr.: TEL.
02.12.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80454		Handbremshebel, f. AL-KO 161/251 R, 251 S Handbremshebel, für AL-KO 161/251 R, 251 S, Obeneinbau, mit Gasfeder 1100 Newton, customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	95,22	95,22
2	90250		AL-KO/BPW Bremsseil, HL 730/SL 955 mm AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllenslänge 955 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	8,31	16,62
3	90256		AL-KO/BPW Bremsseil, HL 1330/SL 1555 mm AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllenslänge 1555 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	9,91	19,82
4	40062		BÜNTE Unterlegkeil UK-15, weiß, 89 x 223 x 92 mm BÜNTE Unterlegkeil UK-15, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff	3	Stück	2,16	6,48

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200087

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,69 kg				
5	90168		KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,90	3,90
6	20711		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,26	5,20
7	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							158,14
19% MwSt.							30,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							188,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200087 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,7514

Lief. an Adresse:
 Autohaus Wimmer GmbH
 Barthau-Anhängervertrieb
 Heilbronner Str. 103
 74321 Bietigheim-Bissingen
 Deutschland